
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-12-2025

Zarządzenie nr 0050.12.2025

Zarządzenie nr: 0050.12.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 23.01.2025

W sprawie:

zmiany zarządzenia nr 0050.165.2024 Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 11 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru
wniosków o udzielenie dofinansowania na wymianę źródeł ciepła i
poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych
znajdujących się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym oraz
dla wspólnot mieszkaniowych (w rozumieniu ustawy z dnia 24
czerwca 1994 r. o własności lokali) obejmujących od 3 do 7 lokali
mieszkalnych na wymianę źródła ciepła oraz termomodernizację
budynków na terenie Gminy Miejskiej Kowary w ramach Programu
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.165.2024 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 11.10.2024 r. w
sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania na wymianę źródeł
ciepła i poprawę
       efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynku
mieszkalnym wielorodzinnym oraz dla wspólnot mieszkaniowych (w rozumieniu ustawy
z dnia 24 czerwca 1994
       r. o własności lokali) obejmujących od 3 do 7 lokali mieszkalnych na wymianę
źródła ciepła oraz termomodernizację budynków na terenie Gminy Miejskiej Kowary w
ramach Programu
       Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” wprowadzam następujące zmiany:

1) w treści ogłoszenia o naborze wniosków stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-12-2025
/zarzadzenie/z-0050-12-2025


w jego osnowie zmieniam treść: „Termin naboru (składania) wniosków: od 14.10.2024
r. do 15.11.2024 r.”,
    która otrzymuje brzmienie: „Termin naboru (składania) wniosków: od 27.01.2025 r.
do 30.04.2025 r. ”.;
2) W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia, zmieniam § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
    „Regulamin naboru wniosków (zwany dalej „Regulaminem”), stosuje się do
wniosków o dofinansowanie (zwanych dalej „wnioskami”), złożonych w naborze
ogłoszonym przez Gminę Miejską 
    Kowary w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, (zwanego dalej
„Programem”) od dnia 27.01.2025 r. do 30.04.2025 r.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.12.2025    pdf,  212 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Katarzyna Sołtys

Data wytworzenia: 23.01.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 24.01.2025 07:55

Liczba pobrań: 85

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Katarzyna Sołtys

/attachments/881/download


Data wytworzenia: 23.01.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 24.01.2025 07:54

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 29.01.2025 11:24

Liczba wyświetleń: 111


